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MSI
Castell stilstandsvagt

MSI-FSB-F-1D-3-24D
Stilstandsvagt MSI, 24VDC

» Fysisk registrering af en beveaegelig del — hgj sikkerhed

« 2 NO udgange
« 1 NC udgang
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MSI enheden bruges, nar en maskine har en udlgbstid. Overvagningen udferes ved registrering direkte pa den roterende del ved hjzelp af to eksterne felere.
Det er den sikreste made, da man ogsa overvager transmissionen. Nar ngglen drejes fra ,RUN“ til ,OFF* stilling, brydes styrekredsen for den farlige
maskinbevaegelse. Nar motoren sa standser, aktiveres solenoiden og ngglen kan drejes fra ,OFF* stilling til ,KEY FREE" stilling og frigeres. | normal
driftsmodus sidder den kodede nggle fast i kontakten. Kun nar motoren er standset, kan naglen frigeres og bruges til f.eks. at abne en der.

SPECIFIKATIONER

Consumption
Godkendelser

| henhold til

IP-klasse
Kontaktspanding max
Kontaktstream max
Materiale kapsling
Materials Locks
Omgivelsestemperatur fra

Omgivelsestemperatur til

Vaegt

18 W

CE

EMC, LVD, MD
IP65

250V

6 A

Malet stal
Messing

-5°C

55°C

5kg



155

300
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